[image: ]

О Дунаеве А.Г., Орынбаеве Е.Т.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 сентября 2002 года N 972
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Назначить в Министерство экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан:

      Дунаева Армана Галиаскаровича - вице-Министром, освободив от ранее занимаемой должности;

      Орынбаева Ербола Турмахановича - вице-Министром.

        Премьер-Министр

      Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14